
 
 

UCHWAŁA NR  40/132/2018 
 

Zarządu Powiatu w Tarnobrzegu z dnia 11.12.2018 r. 
   

 

 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego 

/stołówki/ położonego w budynku siedziby Starostwa. 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  / tekst jedn. z 2018 poz.995 z póżn. zm. / art.25b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2018 , poz.2204./ 

Zarząd Powiatu w Tarnobrzegu 
 

 uchwala co następuje : 

  

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na przedłużenie z PPHU „ZBYCH” Zbigniew Szczytyński  umowy 

najmu lokalu użytkowego /stołówki/ o pow.180mkw położonego w budynku siedziby 

Starostwa, z przeznaczeniem na cele gastronomiczne na okres 1 roku.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

  

  
   1. Jerzy Sudoł ........................  

 

   2. Jacek Rożek ......................... 

  

   3.Wojciech Gruszka  ........................ 

 

   4. Marian Grzegorzek  ....................... 

   

   5. Marek Ożga   ....................... 
 

   

   
 

 


